7

	[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

КИНЕЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 8 октября 2019 года № 212–р

О проведении окружного этапа всероссийской олимпиады
школьников в Кинельском образовательном округе
в 2019/20 учебном году

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской области от 08.10.2019 № 855-р:
1. Утвердить прилагаемый График проведения окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в Кинельском образовательном округе в 2019/2020 учебном году (далее – График) (Приложение №1).

2. ГБУ ДПО «Кинельский РЦ» (Гулиной А.В.):

2.1 организовать и провести окружной этап всероссийской олимпиады школьников (далее – Олимпиада) в соответствии с Положением и согласно Графику;

2.2 внести в региональную электронную систему всероссийской олимпиады школьников (далее – РЭС ВсОШ) результаты окружного этапа Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету в соответствии с Графиком;

2.3 заполнить в РЭС ВсОШ электронные заявки на участие в региональном этапе ВсОШ в срок до 17.12.2019г.;

2.4 представить на бумажном носителе и в электронном виде в СИПКРО (г.Самара, Московское шоссе, 125 а, каб.206):

- заявки на участие в региональном этапе ВсОШ в срок до 20.12.2019г.;
- согласия на обработку персональных данных на учащихся и педагогов в срок до 27.12.2019г.;

- отчёт о проведении школьного и окружного этапов ВсОШ в Самарской области в 2019/20 учебном году в срок до 20.01.2020г.

2.5. подготовить аналитический отчёт об итогах Олимпиады в срок до 20 января 2020 года.

3. Руководителям общеобразовательных организаций: ГБОУ СОШ № 1 г.о. Кинель (Дежениной Е.А.), ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель (Плотникову Ю.А.), ГБОУ СОШ № 3 г.о. Кинель (Белянской Е.В.), ГБОУ СОШ № 4 п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель (Соболевой Т.Н.),  ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ «Лидер» г.о. Кинель (Тепаеву В.С.), ГБОУ СОШ № 7 г.о. Кинель (Титовой Т.Н.), ГБОУ СОШ № 8 п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель (Суровцеву В.М.), ГБОУ СОШ № 9 г.о. Кинель (Бурачек О.В.), ГБОУ СОШ № 10 г.о. Кинель (Ивановой Е.В.), ГБОУ СОШ № 11 г.о. Кинель (Лозовской О.А.), подготовить помещения для проведения Олимпиады.

4. Руководителям общеобразовательных организаций Округа:

4.1. предоставить заявку на участие по установленной форме (Приложение №2) в ГБУ ДПО «Кинельский РЦ» до 25 октября 2019г.;

4.2. предоставить информацию о проведении школьного этапа Олимпиады (Приложение №3 и №4) в ГБУ ДПО «Кинельский РЦ» Самарской области до 13 декабря 2019г.;

4.3. обеспечить явку участников на Олимпиаду.

5.  Контроль за исполнением  распоряжения возложить на Исаеву И.Б., начальника отдела реализации образовательных программ управления.

Руководитель управления                                                              С.Ю. Полищук
Белова 61706

   Приложение № 1
к распоряжению

 Кинельского управления

МОиН СО от 8.10.2019г. №212-р

График

проведения окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в Кинельском образовательном округе в 2019/20 учебном году
	Дата проведения
	Предмет
	Место и время проведения

	9 ноября

(суббота)
	Информатика
	в своих ОО

	10 ноября

(воскресенье)
	Английский язык
	ГБОУ СОШ № 1
г.о. Кинель, 10.00

	12 ноября
(вторник)
	Физическая культура

(I тур)
	ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ «Лидер» г.о. Кинель, 10.00

	13 ноября
(среда)
	Физическая культура

(II тур)
	ГБОУ СОШ № 7
г.о. Кинель, 10.00

	14 ноября
(четверг)
	ОБЖ (I и II тур)
	ГБОУ СОШ № 11

г.о. Кинель, 10.00

	16 ноября
(суббота)
	Экология
	ГБОУ СОШ № 3

г.о. Кинель, 10.00

	17 ноября

(воскресенье)
	Литература
	ГБОУ СОШ № 9

г.о. Кинель, 10.00

	19 ноября

(вторник)
	математика (7 – 8 класс)
	ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель, 10.00

	20 ноября

(среда)
	Немецкий язык
	ГБОУ СОШ № 7 г.о. Кинель, 10.00

	21 ноября

(четверг)
	Искусство
	ГБОУ СОШ № 10 г.о. Кинель, 10.00

	22 ноября
(пятница)
	Экономика
	ГБОУ СОШ № 11

г.о. Кинель, 10.00

	23 ноября
(суббота)
	Русский язык
	ГБОУ СОШ № 10 г.о. Кинель, 10.00

	24 ноября

(воскресенье)
	Обществознание
	ГБОУ СОШ № 1 г.о. Кинель, 10.00

	27 ноября

(среда)
	География
	ГБОУ СОШ № 4 п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель, 10.00

	29 ноября
(пятница)
	Астрономия
	ГБОУ СОШ № 7 г.о. Кинель, 10.00

	30 ноября
(суббота)
	История
	ГБОУ СОШ № 3 г.о. Кинель, 10.00

	1 декабря

(воскресенье)
	Биология
	ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ «Лидер» г.о. Кинель, 10.00

	3 декабря
(вторник)
	Физика
	ГБОУ СОШ № 8 п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель, 10.00

	4 декабря
(среда)
	Технология (I тур)
	ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель, 10.00

	5 декабря
(четверг)
	Технология (II тур)
	ГБОУ СОШ № 7 г.о. Кинель, 10.00

	6 декабря
(пятница)
	Математика (9 – 11 классы)
	ГБОУ СОШ № 9

г.о. Кинель, 10.00

	7 декабря
(суббота)
	Право
	ГБОУ СОШ № 3

г.о. Кинель, 10.00

	8 декабря

(воскресенье)
	Химия
	ГБОУ СОШ № 11

г.о. Кинель, 10.00

Приложение №2

                                                                                     к распоряжению

Кинельского управления МОиН СО

                                                                                         от 8.10.2019 г. №212-р
В оргкомитет

окружного этапа ВсОШ
ЗАЯВКА

на участие команды _________________(полное название образовательного учреждения в соответствии с Уставом) в окружном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году

Для участия в окружном этапе всероссийской олимпиады школьников по решению школьного жюри направляются:

Предметная область______________________________________

	№

п/п
	Фамилия Имя Отчество обучающегося

(полностью)
	Уровень

(класс)
в порядке возрастания)
	Сокращённое название ОО
	Дата

рождения
	Ф.И.О. педагога

(полностью)
	Занятое место в школьном этапе
	Количество набранных баллов (школьный этап)

Руководитель ОУ_________________ М.П.

Примечание: заявка подаётся в одном файловом документе, на каждую предметную область отдельная таблица
Приложение №3

                                                                                     к распоряжению

Кинельского управления МОиН СО

                                                                                         от 8.10.2019 г. №212-р
Информация о школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году

________________________________________(наименование образовательной организации)

Количество обучающихся 5 – 11 классов _____________
	№ п.п
	Предмет

	количество участников
	Кол-во участников школьного этапа
	Кол-во победителей
	Кол-во призеров
	Кол-во участников окружного этапа

(приняли участие)

	5

класс
	6

класс
	7

класс
	8

класс
	9

класс
	10

класс
	11

класс

	1
	Английский язык

	2
	Астрономия

	3
	Биология

	4
	География

	5
	Информатика

	6
	Искусство

	7
	История

	8
	Литература

	9
	Математика

	10
	Немецкий язык

	11
	Обществознание

	12
	Основы безопасности

жизнедеятельности

	13
	Право

	14
	Русский язык

	15
	Технология

	16
	Физика

	17
	Физическая культура

	18
	Французский язык

	19
	Химия

	20
	Экология

	21
	Экономика

	22
	Испанский язык

	23
	Итальянский язык

	24
	Китайский язык

	ИТОГО¹

¹ Каждого участника считаем один раз, независимо от количества предметов, в которых обучающийся принял участие
Направлено всего учащихся на окружной этап всероссийской олимпиады школьников _________
Приняло участие в окружном этапе всероссийской олимпиады школьников ___________

Руководитель ОО ________________

печать

Приложение № 4
к распоряжению

 Кинельского управления

МОиН СО от 8.10.2019г. №212-р
О предоставлении количественной информации

об участниках олимпиады школьного этапа
ОО____________________________________________________

Общее количество обучающихся в школе  ______

В том числе
                     количество обучающихся в 4-х классах   _____
                     количество обучающихся в 5-6-х классах   _____

                     количество обучающихся в 7-8-х классах  ______

                     количество обучающихся в 9-11-х классах ______
	№

п.п.
	этап всероссийской

олимпиады школьников
	кол-во

участников
	кол-во

победителей
	кол-во

призёров

	1.
	Школьный этап

Руководитель ОО ________________

печать